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SÄRSKILDA RESEVILLKOR     
 

30 september - 4 oktober 2026   Resa Budapest 5 dagar     
 

Betalning av resa: 
 

Anmälningsavgiften 2.500:- per person betalas inom 10 dagar från bokningstillfället. I och med 

anmälningsavgiftens erläggande godtar resenären samtliga resevillkor som tillämpas för resan. 

 

Slutlikvid förfaller till betalning den 11 augusti 2026 ( 50 dagar innan avresa). 

 

Avbokningsregler: 
 

Sker avbokning efter att anmälningsavgiften erlagts samt att det är mer än 50 dagar innan avresa 

debiteras anmälningsavgiften. 

 

Om avbokning sker 50 dagar – fram till 40 dagar före avresa debiteras 50% = halva resans pris. 

Om avbokning sker 40 dagar – fram till avresa debiteras 100% = hela resans pris. 

 

 

Avbeställningsskydd: 
I resans pris ingår EJ avbeställningsskydd.  

Vi rekommenderar Er att kontrollera med Ert hemförsäkringsbolag om detta ingår i Ert reseskydd. 

Även i Ert Visa/Mastercard kort kan denna försäkring ingå. OBS för att avbeställningsskyddet ska 

gälla måste minst 75% av resans totala kostnad betalas med ett och samma kort. 

Kontakta oss gärna för vidare information.  

 

Reseförsäkring: 
Reseförsäkring ingår EJ i resans pris. 

Kontrollera ditt reseförsäkringsskydd hos ditt hemförsäkringsbolag.  

 

På försäkringsbolagets hemsida kan man beställa ett EU-kort att ta med på resan. EU-kortet ger dig 

sjukvård och tandvård om den anses nödvändig, på samma villkor och till samma kostnad som landets 

egna invånare.  

 

Flyg: 

Kontrollera att Ert namn är korrekt stavat enligt pass. Namnändring utan kostnad sker senast den  

14 september 2026.  

 

2 kolli incheckat bagage med en maxvikt av 23 kg per person. Handbagage max 10 kg per person. 

 

Vi reserverar oss för eventuella förändringar av flygtider. Flygpriser och flygskatterna är baserade på 

idag gällande tariffer, valutor och bestämmelser. Vi reserverar oss för förändringar av dessa. 

 

Övrigt: 
För inresa till Ungern krävs giltig ID-handling; pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen. 

 

RESEKOMPANIET I ESKILSTUNA AB 

 


